



Gert Jakobsen Transport ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 10405890

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Jakobsen Transport ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10405890
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tanktransport i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.643 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.960.036	17.176.129
Personaleomkostninger	1	(11.749.464)	(12.944.411)
Af- og nedskrivninger		(2.689.316)	(2.596.688)
Driftsresultat		8.521.256	1.635.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.951.347	544.166
Andre finansielle indtægter		108.475	119.979
Andre finansielle omkostninger	2	(185.617)	(145.894)
Resultat før skat		11.395.461	2.153.281
Skat af årets resultat	3	(1.752.663)	(355.065)
Årets resultat		9.642.798	1.798.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.800.000
Overført resultat		4.642.798	(1.784)
Resultatdisponering		9.642.798	1.798.216

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.786.281	3.236.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.413.444	6.426.239
Materielle aktiver	4	9.199.725	9.662.540
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.781.880	737.694
Finansielle aktiver	5	3.781.880	737.694
Anlægsaktiver		12.981.605	10.400.234
Råvarer og hjælpematerialer		0	84.885
Varebeholdninger		0	84.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.082.246	2.096.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		731.835	736.932
Andre tilgodehavender		0	14.215
Periodeafgrænsningsposter		102.204	105.447
Tilgodehavender		1.916.285	2.953.084
Likvide beholdninger		9.054.542	3.131.454
Omsætningsaktiver		10.970.827	6.169.423
Aktiver		23.952.432	16.569.657

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		8.895.574	4.252.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.800.000
Egenkapital		14.185.574	6.342.776
Udskudt skat		378.000	584.000
Hensatte forpligtelser		378.000	584.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.958.663	456.065
Langfristede gældsforpligtelser		1.958.663	456.065
Deposita		41.400	41.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		846.409	822.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.891.814	4.299.857
Skyldige sambeskatningsbidrag		456.065	470.544
Anden gæld		3.194.507	3.552.321
Kortfristede gældsforpligtelser		7.430.195	9.186.816
Gældsforpligtelser		9.388.858	9.642.881
Passiver		23.952.432	16.569.657

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	4.252.776	1.800.000	6.342.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	4.642.798	5.000.000	9.642.798
Egenkapital ultimo	290.000	8.895.574	5.000.000	14.185.574

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.028.119	11.455.165
Pensioner	1.324.778	1.228.183
Andre omkostninger til social sikring	181.767	170.033
Andre personaleomkostninger	214.800	91.030
	11.749.464	12.944.411
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	19

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	166.646	130.417
Øvrige finansielle omkostninger	18.971	15.477
	185.617	145.894

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.958.663	456.065
Ændring af udskudt skat	(206.000)	(101.000)
	1.752.663	355.065

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.237.403	23.599.529
Tilgange	0	3.000.000
Afgange	0	(1.846.398)
Kostpris ultimo	12.237.403	24.753.131
Af- og nedskrivninger primo	(9.001.102)	(17.173.290)
Årets afskrivninger	(450.020)	(2.239.295)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.072.898
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.451.122)	(18.339.687)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.786.281	6.413.444

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.800.000
Tilgange	92.839
Kostpris ultimo	3.892.839
Nedskrivninger primo	(3.062.306)
Andel af årets resultat	2.798.289
Andre reguleringer	153.058
Nedskrivninger ultimo	(110.959)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.781.880

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Logi-Dan A/S	Fredericia	A/S	100,00

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendom og til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 6.400 t.kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 2.786 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i løsøre. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte løsøre udgør 0 t.kr.

Selskabet har pr. 30.04.2023 stillet betalingsgarantier over for leverandør af varer og tjenesteydelser med 25 t.kr.
